[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08. 2014
	№ 1407

О внесении изменений в постановление от 05.03.2014 № 379 «Об утверждении Программы мероприятий по противодействию коррупции
в муниципальном образовании город Белогорск на 2014-2015 годы»
Во исполнение рекомендаций Национального плана противодействия коррупции на 2014-2015 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226, в постановление Администрации г.Белогорск от 05.03.2014 № 379 «Об утверждении Программы мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании город Белогорск на 2014-2015 годы» внести следующие изменения,
постановляю:
1. Приложение к Программе мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании город Белогорск на 2014-2015 годы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести в подраздел 10.5 раздела 10 «Законность и общественная безопасность».

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Контроль за исполнением возложить на руководителя аппарата Администрации города Белогорск О.М. Сапожникову.
Глава муниципального образования

г. Белогорск

С.Ю. Мелюков
Приложение № 2 к порядку предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки их достоверности и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению
Справка

о результатах проверки достоверности и полноты

представленных муниципальными служащими сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции

_______________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. и замещаемая должность муниципального служащего

________________________________________________________________________________________________в отношении которого проводилась проверка)

1. Дата начала проверки: "__" _____________ 20__ года,

дата окончания проверки: "__" _____________ 20__ года.

2. Проверка проведена по решению: ______________________________________________________________________________

(Ф.И.О. и должность лица, принявшего решение о проведении проверки)

______________________________________________________________________________________________

3. Основание проведения проверки: _______________________________________________________________________________

(наименование и реквизиты, поступившего документа,

_____________________________________________________________________________________________

               на основании которого принято решение о проведении проверки, его краткое содержание)

4. Сведения о направленных запросах:

	 N
п/п
	Наименование государственного
органа или организации
(адресата)
	 Дата
и номер
запроса
	 Краткое
содержание запроса
	  Дата
и номер
 ответа
адресата
	 Краткое
содержание
  ответа
 адресата

	 1
	              2
	   3
	    4
	   5
	    6

5. Результаты проверки: __________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________ __________________ ________________

 (Ф.И.О. и должность лица, проводившего проверку)                                                   (подпись)                          (дата)

Ознакомлен: ______________________________________________________________ ________________

                                               (подпись, расшифровка подписи муниципального служащего)                                (дата)

_1293947315.vsd